闽科外函〔2024〕53号

[bookmark: OLE_LINK1]福建省科学技术厅关于组织参加“‘闽港科创
面对面’—2024闽港新能源创新技术推介
专场活动”的预通知

各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，有关高校、科研院所，有关单位：
为进一步深化闽港科技创新合作，我厅拟于第二十四届中国国际投资贸易洽谈会期间，与香港贸易发展局在厦门共同举办“‘闽港科创面对面’—2024闽港新能源创新技术推介专场活动”。为做好活动准备工作，现将有关事项预通知如下：
一、活动时间和地点
时间：2024年9月8日 下午
地点：厦门华尔道夫酒店（地址：厦门市思明区莲花北路1号）
2、 活动主要内容
闽港高校、科研机构行业专家围绕新能源领域作主旨报告；闽港企业代表作项目专题推介并开展现场对接交流。会后，拟安排香港专家和企业家代表赴省内意向合作企业现场调研对接。
三、参会对象

（一）参会对象
    1.各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局领导、相关科室负责人各１名；推荐本地区新能源领域相关科技企业2-3家，每家企业负责人或技术负责人1名。
    2.有关高校、科研院所相关业务部门负责人1名，推荐本单位新能源相关技术领域专家2名。
（二）报名方式
按照投洽会期间办理证件要求，请各单位于2024年8月14日前将“活动报名表”（附件1）word表格及加盖单位公章扫描件发送至fstec@kjt.fujian.gov。各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局同时汇总本地区参加活动企业代表，各高校、科研院所同时汇总本单位参加活动技术专家。
请参加活动人员同时将“一寸正面证件彩照”（以“姓名+单位”命名）一并发送至上述邮箱。要求：JPG格式，近期一寸正脸免冠彩照（2.5cm×3.6cm），单色背景、画质清晰人像完整。
    四、闽港科技合作成果及技术需求项目征集
为进一步促进我省企业、高校科研院所与香港在新能源领域的科技合作，向各单位征集2023年以来在新能源领域已开展的闽港科技合作成果以及科技合作技术需求项目（见附件2、3）。请各单位认真填报表格，于2024年8月14日前将单位盖章扫描件及word电子版发送至fstec@kjt.fujian.gov.cn。
五、其他事项
   （一）活动主办方将统一安排住宿酒店，参加活动人员如需入住组织方统一安排的酒店，请在报名表中注明，由福建省对外科技交流中心统一代为预订。
   （二）参加活动人员往返交通费和住宿费自理，活动主办方将提供活动期间的用餐。
   （三）活动报到、酒店安排等有关信息待正式通知。
[bookmark: _GoBack]六、联系方式
（一）福建省对外科技交流中心
联系人：俞  璇
电  话：0591-87871764，18558708462
（二）福建省科技厅对外合作处
联系人：郭婕湉
电  话：0591—87882587

附件：1.活动报名表
      2.闽港科技合作成果项目信息表
      3.闽港科技合作需求项目征集表

                           福建省科学技术厅
              　                 2024年8月5日
（此件主动公开）

- 2 -

附件1

活动报名表
单位名称（公章）：                                               时间：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	国别/地区
	户籍地
	出生日期
	身份证号码
	参会单位
	职务
	手机号码
	住宿时间（如需协助安排住宿）
	备注

备注：请于2024年8月14日前将word表格、盖章扫描件及电子照片汇总发送至fstec@kjt.fujian.gov.cn

附件2
闽港科技合作成果项目信息表
填表单位（盖章）：                              填表日期：
	成果项目名称

	所属领域
	☑新能源

	成果简介
（250字内）
	（含应用范围、关键技术、行业影响等）

	已有合作情况
	（包括双方在平台建设、合作研发、成果转化、人才引育等方面的合作情况）

	合
作
单
位

	项目成果提供方
	项目成果接受方

	单位名称

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	E-mail

	项目总投资
	（万元）   其中专利、技术转让费:      （万元)

	预期经济效益
	年产值：                 （万元）
税  收：                 （万元）
利  润：                 （万元）

	合作方式
	□购买专利  □ 技术转让  □技术入股   □技术服务
□合作开发  □ 股权投资  □风险投资   □其他

	意见或建议
	（对双方合作中遇到的难题或需要科技部门提供服务等方面提出相关的意见或建议）

附件3
闽港科技合作需求项目征集表
填表单位（盖章）：                             填表日期：
	需求名称

	所属领域
	☑新能源

	需求方情况
	单位名称

	联 系 人

	电    话

	手    机

	传    真

	E-mail

	合作需求
类别
	□科研攻关     □技术服务  □人才引进
□合作开发     □其他

	需求描述
（200字内）
	具体的需求概述

	是否已有意向与香港的合作来源
	□是（请注明项目单位名称和技术成果名称）

□否